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Kære fantastiske jer, 

2020 er så småt ved at gå på hæld, og TAK er kun et fattigt ord for alt, hvad I har gjort for
os i årets løb. TAK for jeres evige tillid og altid støttende ord. TAK fordi I ikke et eneste

sekund er veget fra vores side. Og TAK fordi I hele tiden har ladet os mærke, at vi ikke står
alene i kampen for børnene. 

  
Selvom 2020 ikke har været nemt, har det været et utroligt rørende år for os. Vi

har sjælendt følt en større kærlighed og opbakning, og netop dét sammenhold er, hvad der
får os igennem krisetider som denne. Hver og én af jer er grunden til, at vi på intet

tidspunkt er holdt op med at smile og kæmpe – og grunden til at vi går det nye år i møde
stærkere end nogensinde.    

Særligt hårdt har 2020 været for børnene, der med nedlukningen af vores projekter
mistede deres eneste faste holdepunkt i hverdagen. Derfor fortjener de en julemåned fuld
af hygge og sjov med masser af musik og dans, som de elsker. På Kidderpore Skole øver de
sig på livet løs til juleafslutningen, og vi synes ikke, at I skal snydes for en lille smagsprøve

på, hvor søde og dygtige vores elever er. 
 

122 varme og kærlige JuleKNUS 

https://youtu.be/zMmoYGUwx6A
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Til juleslutning på vores projekter forkæler vi børnene med et dejligt julemåltid og et lille
stykke legetøj – og det kan vi ene og alene takket være alle jer, der har givet dem et varmt

og kærligt JuleKNUS. Hele 122 omfavnelser er blevet sendt afsted til Kolkata, hvilket giver
verdens sejeste team lige præcis 12.200 kr. at købe lækkerier og en lille ting til hvert barn

for.  

Af ❤  tusind tak for at hjælpe os med at sikre, at julemanden også lægger vejen forbi vores
gadebørn i år og for at give dem den dejligste afslutning på et ellers udfordrende år.  

Pssst... Er du stadig på jagt efter den perfekte julegave til dine kære, eller leder du efter en
meningsfuld mandel-, spille- eller værtindegave? Så klik her og vær med til at sprede

kærlighed, julehygge og magi blandt børnene i Indien.  
 

Sidst men bestemt ikke mindst vil vi ønske jer alle en vidunderlig jul og et smukt nytår i
selskab med jeres tætteste. Vi håber, at I vil passe rigtig godt på jer selv og hinanden, så vi

sunde og raske kan byde 2021 velkommen – et år der forhåbentligt bliver fuld af gode
nyheder og spændende udvikling for Gadens Børn.   

Sammen kan vi flytte bjerge, og vi glæder os ubeskriveligt til at fortsætte vores kærlige og
livreddende samarbejde for børnene i det nye år.  

De allerkærligste julehilsner, 

https://juleknus.pgtb.me/JcbVHV
https://juleknus.pgtb.me/JcbVHV
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Pia Lindell Qwist & Gadens Børn Teamet 
 

Vidste du...? 

At du kan få skattefradrag for dine donationer til børnene i 2020 på helt op til 16.600
kr.? Alt du skal gøre er at sende dit fulde navn, CPR nr. og donerede beløb til

info@gadensboern.org inden udgangen af december. Fradragets værdi er ca. 26 %,
hvilket betyder, at du sparer ca. 26 kr. i skat, når du donerer 100 kr. til os.

Copyright © 2020 Gadens Børn, All rights reserved. 
You are receiving this email because you subscribed to our weekly digest. 

Our mailing address is: 
Gadens Børn 

Hammerholmen 47 
Hvidovre 2650 

Denmark 
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https://www.facebook.com/gadensborn/
https://twitter.com/gadensboern?lang=en
https://www.instagram.com/gadensboern/?hl=en
https://gadensboern.org/
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Want to change how you receive these emails? 
You can update your preferences or unsubscribe from this list.

https://gadensboern.us11.list-manage.com/profile?u=c8848455788045dc59bdfefbf&id=9cd2895252&e=[UNIQID]
https://gadensboern.us11.list-manage.com/unsubscribe?u=c8848455788045dc59bdfefbf&id=9cd2895252&e=[UNIQID]&c=e25b74fb11

